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ST EE RES R Lial i af i

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018
Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Dosen : YUMHI
Semester 2/A
No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status
1 1 Introduction:Perhitungan Pendapatan Nasional 13-02-2018  07:50:00 10:20:00 H
wiB WiB
2 2 penentuan Kegiatan Ekonomi 20-02-2018  08:31:48 10:22:04 H
wiB wiB
3 3  Keseimbangan ekonomi dua sektor 27-02-2018  08:49:35 10:22:06 H
- WIB wiB
4 4  Keseimbangan Ekonomi tiga sektor 06-03-2018  (09:38:42 10:56:34 H
WIB wiB
5 5 Distribusi Pnedapatan 13-03-2018  07:50:00 10:20:00 H
wiB WiB
6 6 .Keseimbangan Pasar Barang dan Kurva IS 20-03-2018  09:17:07 10:34:35 H
wiB wiB
7 7 UTS 27-03-2018  07:50:00 10:20:00 H
WIB wiB
8 8 Keseimbangan Ekonomi Terbuka 03-04-2018  09:35:13 11:01:05 H
wWIiB wiB
9 8 Keseimbangan AD-As 10-04-2018  08:05:28 11:01:07 H
wWiB wiB
10 10 Uang Institusi keuangan dabn Penawaran Uang 16-04-2018  09:00:30 10:44:15 H
WiB wiB _
11 11 Penawaran Uang dan kegiatan Ekonomi Negara 24-04-2018  09:03:10 10:44:14 H
wiB wiB
12 12 Kebijakan Fiskal dan kebijakan moneter dalam model 14-05-2018  08:51:12 10:25:21 H
analisis IS-LM wiB wiB
13 13 Pengangguran, Inflasi dan Kebijakan Pemerintah 08-05-2018  09:42:31 10:44:12 H
wiB wiB
14 14 .Perdagangan Luar Negeri ,Proteksi dan Globalisasi 15-05-2018  08:46:15 10:00:01 H
wiB wiB
15 15 Neraca pembayaran dan Kurs valuta Asing  14-05-2018 07:50:00 “10:20:00 H

wiB wiB



No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NIM

143342085

163342337

17111002

17111005

17111006

17111007

17111012

17111013

17111014

17111018

17111020

17111025

17111026

17111027

17111034

17111037

17111041

17111043

17111044

17111047

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Nama Mahasiswa

AGUS SUPRIYATNA
HIKMAH APRIYANTI
IPIT SUTINI

JUITA BEDAH
REVIKA OKTAVIA
FIRA WINDIYANI
HANA MARTIANA
RIA FITRIANI

SITI NABILA

DIAN OKTAVIA

ARYANI
RICKI DWI

KURNIAWAN
MUHAMAD RIVALDI
TESYA NOVITA SARI
SRI AYU LESTARI
ILHAM SAMPURNA
AHMAD AL FARHAN
M IQBAL FAUZAN
SUJANA

TOMMY YUDISTIRA

SITI FATIMAH

SITI ROBIHAT

Dosen : YUMHI
Semester 2/A

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGY)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER

- (BACCH

Hadir
2

11

15

11

15

15

15

15

14

14

14

15

Status
Alfa
13

10

ljin

0

Sakit
0



25

26

27

28

29

- 30

31

32

33

34

35

36

37

38

17111064

17111065

17111066

17111067

17111069

17111072

17111075

17111076

17111078

17111079

17111080

17111081

17111082

17111209

AFRILLIYA SOFYAN

WILDANHAKIKKI

FIRDA AULIA

SYAHNA TIARA ARIZA

ILHAM DANEL

KURNIAWAN

GANGGA GUMILANG

SINTYA

NURAENI

AKHMAD JUNAEDI

ACHMAD RIFAI

ALDI MAWARDINI

YUNIAR REVIANTI

MUHAMAD SOPIAN

ANJAR RIPALDI

(FAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
{PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAG)

15

15

15

1"

1

14

15

13

15

15

14

12



No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 1
12 12
13 13
14 14
15 15

1AMV ANAVUECWIN . QGENAF LUTTZUT0

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Dosen : YUMHI
Semester 2/C

Materi
Introduction
Pertumbuhan ekonomi
PDB dan PNB

Inflasi dan pengguran

uTs
Uang dan lembaga keuangan

Penawaran uang dan Kegiatan ekonomi negara

Tanggal
14-02-2018
02-03-2018
28-02-2018
07-03-2018
14-03-2018
21-03-2018
28-03-2018
04-04-2018
11-04-2018
18-04-2018
25-04-2018
02-05-2018
09-05-2018
16-05-2018
23-05-2018

Masuk
13:55:19 WIB
08:21:46 WIB
13:26:47 WIB
13:40:16 WIB
13:37:56 WIB
13:39:53 WiB
14:27:18 WIB
14:29:39 WIB
13:54:09 WIB
13:33:37 WIB
14:02:23 WIB
14.02:00 WIB
13:42:26 WIB
13:59:34 WIB
13:51:51 WIB

Keluar
16:17:17 WIB
10:06:17 WIB
15:07:40 WIB
15:20:04 WiB
15:20:29 WIB

14:29:25 WIB

15:20:30 WIB
15:20:31 WIB
14:45:38 WIB
15:38:59 WIB
15:39:01 WIB

00:00:00 WIB

15:30:00 WIB
00:00:00 WIB
00:00:00 WIB

Status
H
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No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NiM

143342114

143342178

163342150

163342155

163342172

163342183

163342224

163342337

17111048

17111065

17111072

17111082

17111097

17111150

17111151

17111152

17111153

17111155

17111157

17111158

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018

Matakuliah : PENGANTAR EKONOMI MAKRO

Nama Mahasiswa

MUHAROM
AANG ADHARI
NURYANAH

PUJI NASRULLAH
RIGI PEMIL

AWALUDIN
RIZKY MOCHAMAD

PUTRA

YOPI SUPRIATNA
HIKMAH APRIYANTI
ADITYA PERMANA
WILDANHAKIKKI
GANGGA GUMILANG
MUHAMAD SOPIAN
ARUMSARI

AGUS

ELSA ROSDIANA
NITA FITRIANI

IDA NURUL FATIHAH
DANDI MARIJKI

NUR CHOLIFAH

LELA ANDRIANA

Dosen : YUMHI
Semester 2/C

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGIH)

MANAJEMEN/REGULER

. (PAGNH

Hadir
10

12

14

15

15

15

12

15

13

Status
Alfa
5

"

12

12

12

13

12

1

11

12

11

ljin

0

Sakit
0



25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

i7111166
17111167
17111168
17111169
17111171
17111173
17111178
17111181
17111184
17111185
17111187
17111189
17111193
17111194
17111195
17111196
17111197
17111198
17111201
17111202
17111204
17111207

17111208

DEBBY SYLLVIA
RAHMA DEWI FITRIA
RINA ENDRIANI
RIZKY ILHAM FAUZH!
TUBAGUS RIFKI
PRATAMA

TIA NURAPIPAH

NUR SAPITRI

FAUZI SLAMET
CAHYAKA ASA
GUMELAR
MOHAMAD SOPIYAN
MUNTADIR

FAHMI RAHMAN
MUHAMAD ARIF
MUHAMAD AINUL
BASYITH DARMAWAN
DELA YESANDA
HIKMAH FAJRIA
MUSTOFA ARRIDHO
LIYA MULIAWATI
AQUSTIK WAHYU
RAMADHAN

YUSI MULYANI

BAGAS OKE

{FAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGIH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

- MANAJEMEN/REGULER

15

14

15

12

14

14

14

14

15

12

10

13

12

12

13



51

52

53

T

17111217

17111221

17111223

SUNARYA
BADRIAH

FAHRI NAJI ALI

'RIZAL AMIR FAIZAL

(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAG)

: MANAJEMEI-WREGU"LER

(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER

(PAGH

14

10




No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 M
12 12
13 13
14 14
15 15

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018

Materi

introduction

Rekrutmen dan sel;eksi
Analisis jabatan
.Kompetensi

uTs

Kinerja

Fungsi Inegrasi Dalam SDM

Dosen : YUMHI
Semester 4/B

Tanggal
14-02-2018
12-03-2018
28-02-2018
07-03-2018
14-03-2018
21-03-2018
28-03-2018
04-04-2018
11-04-2018
18-04-2018
25-04-2018
02-05-2018
09-05-2018
16-05-2018
16-05-2018

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM

Masuk
10:42:50 WIB
10:20:00 WIB
10:20:00 WiB
10:53:28 WIB
10:57:22 WIB
11:24:44 WIB
11:17:32 WiB
10:53:29 WIB
10:39:30 WIB
09:06:54 WIB
10:37:45 WIB
10:32:12 WIB
10:20:00 WiB
10:58:52 WIB
11:28.08 WIB

Keluar
12:13:00 WIB
12:00:00 WIB
12:00:00 WIB
11:56:45 WIB
12:22:51 WIB
12:23:12 WiB
11:28:25 WIB
11:41:39 WIB
11:41:41 WIB
11:41:43 WIB
11:41:45 WiB
11:53:40 WIB
12:00:00 WIB
11:27:51 WIB
00:00:00 WIB

Status

s of

T r T X X I T IXI I X I T I I




No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NIM

163342065

163342069

163342070

163342072

163342073

163342074

163342076

163342077

163342078

163342079

163342080

163342082

163342084

163342085

163342086

163342087

163342089

163342091

163342093

163342095

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018

Matakuliah : DASAR MANAJ. SDM

Nama Mahasiswa

FEBRI YANI

FITRA FALDILAH

FITRI APRILLIA

GESTI SUBHIANTI

GUGUN GUMILAR

HAFIZ MAHDAPAKIA

HASAN

ARDIANSYAH

HAYATUN NUFUS

HELMI DWI

HANTONO

HERA HINDIAWATI

HERDIANA

HIJA HOERUNNISA

IIN INAYAH

HP AGUNG

GUMELAR

ILA ROHILA

ILLA KURNIA ASIH

INTAN DEWI

GIRINDANI

IQBAL MAULANA

IREN MELYNDA

IRNA LESTARIANA

Dosen : YUMHI
Semester 4/B

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
{(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGIH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER

- APAGH

Hadir
10

10

12

13

12

12

11

13

1

13

12

13

12

13

13

12

13

Status
Alfa
2

ljin

1

Sakit
0



25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

163342104

163342105

163342106

163342108

163342109

163342112

163342114

163342115

163342116

163342119

163342190

163342193

163342200

163342203

163342205

163342206

163342208

163342209

163342212

163342213

163342216

163342218

163342220

KRISTIANTO FIRLY

DWIYANA

KUKUH HERMAWAN

LIAWATI

M IHDA ROYIHAN

MAMAT SAEPUDIN

MASSRI HIDAYANTI

MIFTAHUDIN

MILA MUTIARANI

MILA TRIANI

MOCHAMAD

RUSLAN
SHELLY RAGAWATI

SALEH

SISKA SISWITA

SOLEMAN

SUCI WINANDA

SULAEMAN

SUMYATI

SYARIEF

HIDAYATULLAH
TAMMY ANDRIYAN

PRATIWM

UGI JAYA ABDILAH

ULPAH

WAHYU FAJAR

WILDAN MUSTOFA

YANA YULION

(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

- MANAJEMEN/REGULER

11

13

12

11

1"

1

13

13

12

11

1"

13

13

10

12

12

13

10

10

10



No Sesi
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
1 M
12 12
13 13
14 14
15 15

REKAPITULASI ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018

Matakuliah : TEORI EKONOMI Il

Posen : YUMHI
Semester 4/A

Materi
Introduction to economic theory
Economic Value Added
Metode Perhitungan Pendapatan Nasioanal
Inflasi dan Pengangguran

Penawaran Agregate

uTsS

Milad La Tansa Mashiro

Tanggal
13-02-2018
05-03-2018
27-02-2018
06-03-2018
13-03-2018
20-03-2018
27-03-2018
03-04-2018
10-04-2018
24-05-2018
24-04-2018
14-05-2018
08-05-2018
15-05-2018
24-05-2018

Masuk

10:20:00 WIB

10:00:43 WIB
11.43:02 WIB
11:01:39 WiB
10:56:02 WIB
10:41:.04 WIB
10:20:00 WIB
11:03:26 WIB
11:01:28 WIB
10:20:00 WIB
10:20:00 WIB
13:37:19 WIB
11:04:42 WIB
10:20:00 WIB
10:20:00 WIB

Keluar
12:00:00 WIB
10:57:50 WIB
11:37:27 WIB
12:07:40 WIB
11:48:14 WIB
11:37:28 WIB
12:00:00 WiB
11:37:29 WIB
11:37:24 WIB
12:00:00 WIB
12:00:00 WIB

14:38:18 WIB

11:48:01 WIB
12:00:00 WIB
12:00:00 WIB

Status
H

I I I I T I I X X I IT IT T =*T



No

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NiM

143342085

163342001

163342003

163342005

163342008

163342009

163342010

163342011

163342012

163342013

163342014

163342016

163342021

163342022

163342023

163342024

163342025

163342026

163342030

163342031

" TAHUN AKADEMIK : GENAP 2

Matakuliah : TEORI EKONOMI Ii

Nama Mahasiswa

AGUS SUPRIYATNA
AA SYAHRUL
EFENDI

ADIK FIRMANSYAH
AGIL FEBRIANSYAH
HS

AHMAD RIPAI
AHMAD SYARIF
KURNIAWAN
AHMAD ZAENUDIN
Al ALDA NURAZIZAH
ainul basyiroh

ALDI GUSTIADI
ALDIN FIRDAUS
AMAR MUKTARIN
ARDIAN PUTRA
YOGA

ARIF SAEFUDIN
ARIS JULIADI
ARNATI

ARYANI| HIDAYAT
ASEP FIRMANSYAH

AYU SAFITRI

BRANDLY BIMA

M ALFIESA LIPS 1A YR 8 A

Dosen : YUMHI
Semester 4/A

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH

MANAJEMEN/REGULER
(PAGIH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI) '

MANAJEMEN/REGULER
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28
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30
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

163342037

163342038

163342039

163342041

163342042

163342044

163342045

163342046

163342048

163342049

163342050

163342051

163342052

163342053

163342056

163342059

163342185

163342188

163342191

163342195

163342199

163342219

163342334

DADAN IRHAMNI
DANI MAULANA
DANU AJI

DEDE IRAWATI
DEDE RAHMAT
TAUFIK ALl
DENDI ROMDONI
DIAH NINDIYANI
DIAN FATMAWATI
EGA SUCI

HANGGARA
EGI NUR ANJANI

BASKAH

EKO PURYANTO
ERLIN WAHYUNI
ELSA DWI PRATIWI
EMAN SULAEMAN
ENDRIYANI

EVA VAUJIAH
RUDINA

SAEP
ABDUROHMAN
SIFA FADILLAH
SITI NURYENI
SOFIAH

WULAN SARI

SHERLY PUSPITA

(PAL1)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGIH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGIH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAG)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
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13
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CANDRA SEPTIANA MANAJEMEN/REGULER
ALRASYID (PAGI)
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Hp/il52,.108. 7.2 U/webdosen/adminer/admin.php/part=rexap abs..
REKAPITULAS| ABSEN DOSEN PERMATAKULIAH
TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018

Matakuliah : TEORI EKONOMI Il

Dosen : YUMHI
Semester 4/B

No Sesi Materi Tanggal Masuk Keluar Status
1 1 Pendahuluan 23-05-2018 10:27.05WIB 11 :57:00 WwiIB H
2 2  Pengantar Awal TE |l Ekonomi Makro 23-02-2018  09:47:49 WIB 11:04.34 WIB H

3 3 Pendapatan Nasional 02-03-2018  09:34:54 WIB 11:02:41 WIB H

4 4  Teori Konsumsi 09-03-2018  09:30:00 WIB 11:10:00 WIB H

5 5 Pasar Uang dan Kurva LM 16-03-2018  09:51:21WIB  09:23:20 WIB H

6 6 Inflasi dan Pengangguran 23-03-2018  09:24:.03 WIB 10:45:23 WIB H

7 7 UTS 27-03-2018  09:30:00 WIB  11:10:00 WIB H

8 8 Penyesuaian Porofolio 20-04-2018  08:53:09WIB  10:11:19 WIB H

9 9 Kebijakan Fiskal dan Moneter 13-04-2018  09:55:51 WIB  11:35:29 WIB H

10 10 Nilai Tukar Uang dan Neraca pembayaran 20-04-2618 10:11:28 WIB 11:11:40 WIB H

H 11 Penawaran Agregate 27-04-2018  10:32:03 WIB ) 11:23:46 WIB H

12 12 Permintaan agregate 04-05-2018 10:03:42 WIB 11:21:068 WIB H

13 13 23-05-2018 11:57:07 WIB 11:25:43 WIB H

14 14 25-05-2018  11:06:11WIB  11:10:06 WIB H

16 15 25-05-2018 11:10:14 WIB 11:25:44 WIB H
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

NIM

163342065

163342069

163342070

163342072

163342073

163342074

163342076

163342077

163342078

163342079

163342080

163342082

163342084

163342085

163342086

163342087

163342089

163342091

163342093

163342095

TAHUN AKADEMIK : GENAP 2017/2018

Matakuliah : TEORI EKONOMI 1I

Nama Mahasiswa

FEBRI YANI

FITRA FALDILAH
FITRI APRILLIA
GESTI SUBHIANTI
GUGUN GUMILAR
HAFIZ MAHDAPAKIA
HASAN
ARDIANSYAH
HAYATUN NUFUS
HELMI DWI
HANTONO

HERA HINDIAWATI
HERDIANA

HIJA HOERUNNISA
HN INAYAH

iIlP AGUNG
GUMELAR

ILA ROHILA

ILLA KURNIA ASIH
INTAN DEWI
GIRINDANI

IQBAL MAULANA

IREN MELYNDA

IRNA LESTARIANA

Dosen : YUMHI
Semester 4/B

Prodi/Program

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAG)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER

- (PAGCH
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12
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26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

165342104
163342105
163342106
163342108
163342109
163342112
163342114
163342115
163342116
163342119
163342190
163342193
163342200
163342203
163342205
163342206
163342208
163342209
163342212
163342213
163342216
163342218

163342220

KRISTIANTO FIRLY

DWIYANA

KUKUH HERMAWAN

LIAWATI

M IHDA ROYIHAN

MAMAT SAEPUDIN

MASSRI HIDAYANTI

MIFTAHUDIN

MILA MUTIARANI

MILA TRIANI

MOCHAMAD

RUSLAN
SHELLY RAGAWATI

SALEH

SISKA SISWITA

SOLEMAN

SUCI WINANDA

SULAEMAN

SUMYATI

SYARIEF

HIDAYATULLAH
TAMMY ANDRIYAN

PRATIWI

UGI JAYA ABDILAH

ULPAH

WAHYU FAJAR

WILDAN MUSTOFA

YANA YULION

(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER |

(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGIH)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

MANAJEMEN/REGULER
(PAGI)

'MANAJEMEN/REGULER
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12

15

1

14

13

14

15

15

15
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14

15

14

15
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14
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 2/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 143342085 |AGUS SUPRIYATNA 2 0 0 0 2.00 E
2 (163342337 |HIKMAH APRIYANTI 11 80 68 53 66.55 C
3 17111002 IPIT SUTINI 15 87 75 55 74.75 B
4 117111005 JUITA BEDAH 15 87 68 55 73.00 B
5 17111006 REVIKA OKTAVIA 11 80 68 60 69.00 C
6 (17111007 FIRA WINDIYANI 15 87 68 55 73.00 B
7 |17111012 HANA MARTIANA 15 87 70 48 71.05 B
8 17111013 RIA FITRIANI 13 80 75 65 74.50 B
9 |17111014 |SITI NABILA 13 80 75 65 74.50 B
10 (17111018 DIAN OKTAVIA ARYANI 15 87 75 65 78.25 B
11 (17111020 RICKI DWI KURNIAWAN 15 87 75 70 80.00 A
12 (17111025 MUHAMAD RIVALDI 15 87 68 55 73.00 B
13 (17111026 TESYA NOVITA SARI 15 87 68 48 70.55 B
14 17111027 SRI AYU LESTARI 15 87 68 48 70.55 B
15 17111034 ILHAM SAMPURNA 15 87 68 48 70.55 B
16 17111037 AHMAD AL FARHAN 14 85 68 55 71.50 B
17 (17111041 M IQBAL FAUZAN SUJANA 5 0 0 0 5.00 E
18 (17111043 TOMMY YUDISTIRA 14 85 68 48 69.05 C
19 (17111044 SITI FATIMAH 14 85 68 55 71.50 B
20 (17111047 SITI ROBIHAT 15 87 68 55 73.00 B
21 (17111048 ADITYA PERMANA 10 80 68 45 62.75 C
22 117111050 AZIZAH NUR ISLAMI 15 87 68 55 73.00 B
23 |17111055 MAYLITA 15 87 75 65 78.25 B
24 |17111062 |YUSUP MAULANA 14 85 75 65 76.75 B
25 (17111064 AFRILLIYA SOFYAN 15 87 70 65 77.00 B
26 (17111065 WILDANHAKIKKI 9 80 70 48 63.30 C
27 (17111066 FIRDA AULIA 15 87 68 48 70.55 B
28 (17111067 SYAHNA TIARA ARIZA 15 87 70 55 73.50 B
29 17111069 ILHAM DANEL KURNIAWAN 11 80 68 48 64.80 C
30 |17111072 GANGGA GUMILANG 11 80 68 53 66.55 C
31 (17111075 |SINTYA 14 85 68 55 71.50 B

Author:@kiem
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 2/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (17111076 NURAENI 15 87 68 55 73.00 B
33 17111078 AKHMAD JUNAEDI 3 0 0 0 3.00 E
34 17111079 ACHMAD RIFAI 13 82 68 60 71.50 B
35 [17111080 |ALDI MAWARDINI 15 87 68 53 72.30 B
36 (17111081 YUNIAR REVIANTI 15 87 70 50 71.75 B
37 (17111082 MUHAMAD SOPIAN 14 85 70 55 72.00 B
38 (17111171 TUBAGUS RIFKI PRATAMA 1 0 0 0 1.00 E
39 (17111194 MUHAMAD ARIF 12 84 70 66 73.60 B

Rangkasbitung : September 2018
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 2

Dosen Pembina

(Dr. Yumbhi, ST., MM)
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /2 /C

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |143342114 |MUHAROM 10 100 60 66 73.10 B
2 (163342150 |NURYANAH 12 80 65 63 70.30 B
3 1163342224 |YOPI SUPRIATNA 2 0 0 0 2.00 E
4 117111097 ARUMSARI 11 80 70 65 71.25 B
5 17111150 AGUS 14 85 70 55 72.00 B
6 (17111151 ELSA ROSDIANA 15 87 75 75 81.75 A
7 |17111152 NITA FITRIANI 15 87 75 65 78.25 B
8 17111153 IDA NURUL FATIHAH 15 87 70 75 80.50 A
9 |17111155 |DANDI MARIJKI 12 80 80 75 78.25 B
10 (17111157 NUR CHOLIFAH 15 87 80 55 76.00 B
11 (17111158 LELA ANDRIANA 13 85 80 63 76.30 B
12 (17111159 ELSHINTA NURMALASARI 13 85 80 63 76.30 B
13 (17111160 NUR HADIANTI 15 87 81 63 79.05 B
14 17111162 M HAETAMI ABKAR 5 0 0 0 5.00 E
15 17111163 LEO ERLANGGA 8 78 60 55 61.75 C
16 17111166 DEBBY SYLLVIA 15 87 75 63 77.55 B
17 (17111167 RAHMA DEWI FITRIA 14 85 75 55 73.25 B
18 (17111168 RINA ENDRIANI 15 87 75 65 78.25 B
19 (17111169 RIZKY ILHAM FAUZHI 12 84 75 55 71.00 B
20 (17111173 TIA NURAPIPAH 14 85 80 55 74.50 B
21 (17111178 NUR SAPITRI 14 85 75 55 73.25 B
22 |17111181 SHANTI 14 85 75 63 76.05 B
23 17111184 FAUZI SLAMET HAMDI 14 85 78 63 76.80 B
24 |17111185 |CAHYAKA ASA GUMELAR 7 0 0 0 7.00 E
25 (17111187 MOHAMAD SOPIYAN SAURI 15 87 75 55 74.75 B
26 (17111189 MUNTADIR 8 0 0 0 8.00 E
27 (17111193 FAHMI RAHMAN 11 80 70 55 67.75 C
28 (17111195 MUHAMAD AINUL FIKRI 10 80 70 60 68.50 C
29 17111196 BASYITH DARMAWAN 8 0 0 0 8.00 E
30 |17111197 DELA YESANDA 13 84 75 65 75.50 B
31 (17111198 |HIKMAH FAJRIA 11 80 68 0 48.00 E

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 2
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK202A

: PENGANTAR EKONOMI MAKRO
Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /2 /C

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (17111201 MUSTOFA ARRIDHO YUSUF 12 83 75 55 70.75 B
33 17111202 LIYA MULIAWATI 12 81 70 63 71.80 B
34 17111204 AQUSTIK WAHYU RAMADHAN 7 0 0 0 7.00 E
35 (17111207 |YUSI MULYANI 13 84 70 55 70.75 B
36 (17111208 BAGAS OKE PERDINUSA 7 0 0 0 7.00 E
37 (17111209 ANJAR RIPALDI 11 80 70 55 67.75 C
38 (17111210 AYU PUTRI LIANA 15 87 70 63 76.30 B
39 (17111212 MAHMUDIN SUNARYA 15 87 70 55 73.50 B
40 (17111217 BADRIAH 14 85 75 65 76.75 B
41 (17111221 FAHRI NAJI ALI 6 0 0 0 6.00 E
42 17111223 |RIZAL AMIR FAIZAL 10 80 70 68 71.30 B

Rangkasbitung : September 2018
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 2

Dosen Pembina

(Dr. Yumhi, ST., MM)
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 143342085 |AGUS SUPRIYATNA 2 0 0 0 2.00 E
2 (163342001 |AA SYAHRUL EFENDI 8 80 60 40 57.00
3 1163342003 |ADIK FIRMANSYAH 9 80 60 65 66.75 C
4 1163342005 |AGIL FEBRIANSYAH HS 8 80 60 60 64.00 C
5 1163342008 |AHMAD RIPAI 7 80 60 50 59.50 C
6 (163342009 |AHMAD SYARIF KURNIAWAN 10 80 64 55 65.25 C
7 1163342010 |AHMAD ZAENUDIN 15 87 70 85 84.00 A
8 |163342011 |Al ALDA NURAZIZAH 15 87 70 83 83.30 A
9 163342012 |ainul basyiroh 15 87 70 70 78.75 B
10 (163342013 |ALDI GUSTIADI 11 82 65 50 65.25 C
11 (163342014 |ALDIN FIRDAUS 15 87 70 75 80.50 A
12 [163342016 |AMAR MUKTARIN 10 80 65 40 60.25 C
13 (163342021 |ARDIAN PUTRA YOGA 7 80 60 50 59.50 C
14 1163342022 |ARIF SAEFUDIN 11 80 60 75 72.25 B
15 163342023 |ARIS JULIADI 7 80 60 55 61.25 C
16 163342024 |ARNATI 15 87 68 85 83.50 A
17 (163342025 |ARYANI HIDAYAT 13 84 65 65 73.00 B
18 (163342026 |ASEP FIRMANSYAH 7 80 60 65 64.75 C
19 (163342030 |AYU SAFITRI 15 87 70 55 73.50 B
20 (163342031 |BRANDLY BIMA RAKSA SUDJATMA 8 80 60 55 62.25 C
21 [163342033 |CHINDY USTARY 14 85 65 55 70.75 B
22 1163342034 |CICI NURUL INAYAH 13 84 60 45 64.75 C
23 1163342035 |CUCU CAHYATI 14 85 65 75 77.75 B
24 |163342036 |DADAN DARMAWAN 10 80 60 75 71.25 B
25 (163342037 |DADAN IRHAMNI 7 80 60 0 42.00 E
26 (163342038 |DANI MAULANA 5 80 60 60 61.00 C
27 (163342039 |DANU AJI 4 80 60 0 39.00 E
28 (163342041 |DEDE IRAWATI 15 87 68 55 73.00 B
29 163342042 |DEDE RAHMAT TAUFIK ALI 8 80 60 55 62.25 C
30 |163342044 |DENDI ROMDONI 10 80 60 60 66.00 C
31 |163342045 |DIAH NINDIYANI 13 84 65 60 71.25 B

Author:@kiem

Halaman ke - 1 dari 2
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ A

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 [163342046 |DIAN FATMAWATI 13 84 68 73 76.55 B
33 1163342048 |EGA SUCI HANGGARA 11 81 70 83 77.80 B
34 1163342049 |EGI NUR ANJANI BASKAH 12 84 68 70 74.50 B
35 (163342050 |EKO PURYANTO 15 87 70 73 79.80 B
36 [163342051 |ERLIN WAHYUNI 15 84 70 73 79.05 B
37 (163342052 |ELSA DWI PRATIWI 13 82 60 55 67.75 C
38 (163342053 |EMAN SULAEMAN 9 80 60 58 64.30 C
39 |163342056 |ENDRIYANI 11 80 60 55 65.25 C
40 (163342059 |EVA VAUJIAH 13 82 65 60 70.75 B
41 |163342185 |RUDINA 6 80 0 0 26.00 E
42 (163342188 |SAEP ABDUROHMAN 7 80 65 80 71.25 B
43 1163342191 |SIFA FADHILLAH 14 85 75 98 88.30 A
44 1163342195 |SITINURYENI 15 87 75 78 82.80 A
45 1163342199 |[SOFIAH 10 80 70 60 68.50 C
46 163342219 |(WULAN SARI 15 87 70 70 78.75 B
47 1163342334 |SHERLY PUSPITA SARI 13 82 70 70 75.50 B
48 |163342336 |DEDE RIPKI PAUJI 10 80 75 90 80.25 A
49 |163342355 |YULINAR 11 80 70 65 71.25 B
50 |163342356 |CANDRA SEPTIANA ALRASYID 15 85 70 58 74.05 B
Rangkasbitung : September 2018
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ B

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |163342065 |FEBRI YANI 12 82 70 70 74.50 B
2 (163342069 |FITRA FALDILAH 11 81 70 70 73.25 B
3 163342070 |FITRI APRILLIA 13 83 75 70 77.00 B
4 1163342072 |GESTI SUBHIANTI 14 85 75 85 83.75 A
5 1163342073 |GUGUN GUMILAR 12 82 70 50 67.50 C
6 (163342074 |HAFIZ MAHDAPAKIA 7 78 70 40 58.00 C
7 1163342076 |HASAN ARDIANSYAH 12 82 70 75 76.25 B
8 |163342077 |HAYATUN NUFUS 15 87 78 75 82.50 A
9 |163342078 |HELMI DWI HANTONO 15 87 75 45 71.25 B
10 (163342079 |HERA HINDIAWATI 15 87 75 75 81.75 A
11 (163342080 |HERDIANA 14 85 75 50 71.50 B
12 [163342082 |HIJA HOERUNNISA 15 87 75 80 83.50 A
13 [163342084 |IIN INAYAH 15 87 75 75 81.75 A
14 1163342085 |IIP AGUNG GUMELAR 11 81 70 40 62.75 C
15 163342086 |ILA ROHILA 12 82 72 80 78.50 B
16 163342087 |ILLA KURNIA ASIH 15 87 75 85 85.25 A
17 (163342089 |INTAN DEWI GIRINDANI 15 87 75 85 85.25 A
18 (163342091 |IQBAL MAULANA 15 87 75 85 85.25 A
19 |[163342093 |IREN MELYNDA 15 87 75 70 80.00 A
20 [163342095 |IRNA LESTARINA 15 87 75 70 80.00 A
21 (163342096 |JAKA HERIANDI MAULANA 10 80 70 80 75.50 B
22 1163342097 |JAKARIA 12 82 72 40 64.50 C
23 1163342098 |JANISAH 14 85 75 70 78.50 B
24 1163342100 |JULAEHA 14 85 75 60 75.00 B
25 (163342104 |KRISTIANTO FIRLY DWIYANA 10 80 70 75 73.75 B
26 (163342105 |KUKUH HERMAWAN 12 82 72 75 76.75 B
27 (163342106 |LIAWATI 15 87 75 55 74.75 B
28 (163342108 |M IHDA ROYIHAN 11 81 71 75 75.25 B
29 163342109 |MAMAT SAEPUDIN 14 84 74 75 79.75 B
30 163342112 |MASSRI HIDAYANTI 14 84 74 85 83.25 A
31 |163342114 |MIFTAHUDIN 13 83 73 65 74.75 B
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ B

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 [163342115 |MILA MUTIARANI 14 85 75 60 75.00 B
33 163342116 |MILA TRIANI 15 87 75 65 78.25 B
34 1163342119 |MOCHAMAD RUSLAN 15 87 75 90 87.00 A
35 [163342190 |SHELLY RAGAWATI SALEH 15 87 75 75 81.75 A
36 (163342193 |SISKA SISWITA 15 87 75 60 76.50 B
37 (163342200 |SOLEMAN 14 85 75 85 83.75 A
38 (163342203 |SUCI WINANDA 15 87 75 75 81.75 A
39 (163342205 |SULAEMAN 14 85 75 55 73.25 B
40 (163342206 |SUMYATI 15 87 75 70 80.00 A
41 |163342208 |SYARIEF HIDAYATULLAH 14 85 75 80 82.00 A
42 163342209 |TAMMY ANDRIYAN PRATIWI 14 85 75 60 75.00 B
43 1163342212 |[UGI JAYA ABDILAH 15 87 75 70 80.00 A
44 1163342213 |[ULPAH 15 87 75 70 80.00 A
45 1163342216 |WAHYU FAJAR 9 70 70 40 58.00 C
46 163342218 |[WILDAN MUSTOFA 13 83 73 60 73.00 B
47 1163342220 |[YANA YULION 12 82 72 50 68.00 C
48 1163342331 |Asih Kurniawati 15 87 75 90 87.00 A
49 (17112213 EZA YAYANG FIRDAUS* 4 70 67 0 38.25 E
Rangkasbitung : September 2018
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.
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Dosen Pembina
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah

Nama

Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /4 /C

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |163342055 |ENDIN ASMADIN 13 75 68 80 77.68 B
2 (163342123 |MUHAMAD FIRDAN HAKIKI 6 75 68 80 70.18 B
3 1163342124 | MUHAMAD HAKIKI 10 70 70 58 66.01 C
4 1163342125 |MUHAMAD HAPID 14 82 70 70 77.50 B
5 1163342126 |MUHAMAD IQBAL HABIEBIE 14 82 70 80 81.00 A
6 (163342128 |MUHAMAD PAHRUL ROJI 11 75 70 80 76.04 B
7 1163342129 |MUHAMAD RIVANDI KURNIAWAN 10 70 70 80 73.71 B
8 163342132 |MUHAMAD UKI 14 82 70 80 81.00 A
9 |163342133 |MULYANA 10 70 70 80 73.71 B
10 (163342134 |MUNAWATI 13 75 70 80 78.18 B
11 (163342135 |MUPLIHA 14 82 70 85 82.75 A
12 [163342136 |NANA MAULANA 12 75 70 45 64.86 C
13 (163342138 |NANDITA IMANI WAHDAH 14 82 70 60 74.00 B
14 1163342144 |NOVARISMA ANIDA FADILAH 13 75 68 90 81.18 A
15 163342145 |NOVI NUGRAHA 11 70 65 70 70.04 B
16 163342146 |NOVIA MULPRATIWI 14 82 70 85 82.75 A
17 (163342147 |NUR MITA HARDIYANTI 14 82 70 85 82.75 A
18 (163342148 |NURALIM 13 75 68 75 75.93 B
19 (163342149 |NURUL FAUZIAH 14 82 70 80 81.00 A
20 [163342150 |NURYANAH 13 75 68 75 75.93 B
21 |163342151 |OPIK FITRIYANI 12 70 65 60 67.61 C
22 1163342152 |PAHMI NURADIN 14 82 70 80 81.00 A
23 1163342153 |PAHRI PADHILLI 13 75 70 80 78.18 B
24 163342155 |PUJI NASRULLAH 14 82 70 40 67.00 C
25 (163342157 |PURNAMASARI 14 82 70 70 77.50 B
26 [163342159 |RAENAL SAEPULLOH 12 75 75 80 78.36 B
27 1163342160 |RAEYHAN NUR 14 82 70 75 79.25 B
28 [163342161 |RAJA SETYO WARDANNI 14 82 75 70 78.75 B
29 163342162 |RAMADHANI PUTRI 14 82 75 85 84.00 A
30 163342164 |RATU DWI FAUZIA APRILLIANTI 9 70 70 80 72.64 B
31 |163342165 |RATU MAHGDALENA MUTIARA TASYA 5 70 70 80 68.36 C
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

: MKK204A
: TEORI EKONOMI Il

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN /4 /C

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 (163342166 |REFI AULIA 14 84 75 85 84.50 A
33 163342167 |RENITA RAHMAYANTI 13 75 70 80 78.18 B
34 163342169 |REZA NUR APRIAN 14 82 75 70 78.75 B
35 |163342170 |REZA SEPTIANA 13 75 70 80 78.18 B
36 (163342172 |RIGI PEMIL AWALUDIN 7 70 70 70 67.00 C
37 (163342174 |RISCA HARDYANTI LESTARI 14 82 75 80 82.25 A
38 ]163342175 |RISDAYANTI 12 75 70 75 75.36 B
39 (163342179 |RITA NOVIANTI 13 70 70 70 73.43 B
40 (163342181 |RIYANDI ASYARI 12 70 70 50 65.36 C
41 |163342183 |RIZKY MOCHAMAD PUTRA 11 70 70 75 73.04 B
42 1163342202 |SUCI MONICA LAURENT 14 82 70 90 84.50 A
43 1163342211 |[TYTTA AGUSTIARA 14 82 70 80 81.00 A
44 1163342223 |YOHANES BIRAMA SAKAGALIH 14 82 70 78 80.30 A
45 1163342224 |YOPI SUPRIATNA 8 78 68 70 61.00 C
46 163342225 |YUSI GUSTIANI 14 82 70 85 82.75 A
47 1163342281 |M NURIKHLAS M 11 70 70 50 64.29 C
48 (163342289 |ANAS RIFAI 11 70 68 50 63.79 C
49 1163342332 |Lusi Septiani 2 70 70 0 37.14 E
50 |163342342 |ACENG HAKIKI 10 75 70 75 73.21 B
51 (163342343 |ADI SETIA MULYAWAN* 2 70 65 0 35.89 E
Rangkasbitung : September 2018
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.

Author:@kiem

Halaman ke - 2 dari 2

Dosen Pembina
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI

LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN

JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR

SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

- MKB313B
: DASAR MANAJ. SDM

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ B

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
No [ NIM/NPM Nama Mahasiswa Kehadiran | Tugas UTS UAS Total Nilai
1 |163342065 |FEBRI YANI 10 82 81 55 71.54 B
2 (163342069 |FITRA FALDILAH 10 82 81 60 73.29 B
3 163342070 |FITRI APRILLIA 12 85 84 55 75.35 B
4 1163342072 |GESTI SUBHIANTI 13 87 85 70 82.50 A
5 1163342073 |GUGUN GUMILAR 12 85 85 45 72.10 B
6 (163342074 |HAFIZ MAHDAPAKIA 9 80 84 65 74.13 B
7 1163342076 |HASAN ARDIANSYAH 12 85 84 48 72.90 B
8 |163342077 |HAYATUN NUFUS 11 83 84 48 71.24 B
9 |163342078 |HELMI DWI HANTONO 13 87 87 45 74.25 B
10 (163342079 |HERA HINDIAWATI 9 80 84 70 75.88 B
11 (163342080 |HERDIANA 11 82 82 60 74.69 B
12 [163342082 |HIJA HOERUNNISA 13 87 87 65 81.25 A
13 [163342084 |IIN INAYAH 12 85 84 55 75.35 B
14 1163342085 |IIP AGUNG GUMELAR 8 80 84 48 67.03 C
15 163342086 |ILA ROHILA 13 87 87 68 82.30 A
16 163342087 |ILLA KURNIA ASIH 12 85 87 70 81.35 A
17 (163342089 |INTAN DEWI GIRINDANI 13 87 87 60 79.50 B
18 (163342091 |IQBAL MAULANA 13 87 85 48 74.80 B
19 |[163342093 |IREN MELYNDA 12 85 84 50 73.60 B
20 [163342095 |IRNA LESTARINA 13 87 84 60 78.75 B
21 (163342096 |JAKA HERIANDI MAULANA 12 85 84 45 71.85 B
22 1163342097 |JAKARIA 10 82 87 48 70.59 B
23 1163342098 |JANISAH 13 87 85 55 77.25 B
24 |163342100 |JULAEHA 13 87 82 50 74.75 B
25 (163342104 |KRISTIANTO FIRLY DWIYANA 7 80 86 55 68.83 C
26 (163342105 |KUKUH HERMAWAN 11 83 86 48 71.74 B
27 (163342106 |LIAWATI 13 87 82 45 73.00 B
28 (163342108 |M IHDA ROYIHAN 7 80 84 46 65.18 C
29 163342109 |MAMAT SAEPUDIN 12 82 84 46 71.45 B
30 163342112 |MASSRI HIDAYANTI 11 82 84 48 70.99 B
31 |163342114 |MIFTAHUDIN 11 82 84 55 73.44 B
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SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI
LA TANSA MASHIRO

PROGRAM STUDI S1 MANAJEMEN
JI. Soekarno - Hatta Rangkashitung Lebak Banten 42317 Telp. 0252 207163 Fax. 0252 206794

Terakreditasi

Kode Matakuliah
Nama Matakuliah

DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR
SEMESTER / TAHUN AKADEMIK :GENAP 2017/2018

- MKB313B
: DASAR MANAJ. SDM

Prodi / Sem / Kelas: MANAJEMEN / 4/ B

Dosen : Dr. Yumhi, ST., MM
32 [163342115 |MILA MUTIARANI 11 82 84 60 75.19 B
33 163342116 |MILA TRIANI 13 87 84 65 80.50 A
34 1163342119 |MOCHAMAD RUSLAN 13 87 84 78 85.05 A
35 [163342190 |SHELLY RAGAWATI SALEH 13 87 85 65 80.75 A
36 (163342193 |SISKA SISWITA 12 85 85 45 72.10 B
37 (163342200 |SOLEMAN 11 82 84 55 73.44 B
38 (163342203 |SUCI WINANDA 11 82 84 55 73.44 B
39 (163342205 |SULAEMAN 13 87 84 50 75.25 B
40 (163342206 |SUMYATI 13 87 84 60 78.75 B
41 |163342208 |SYARIEF HIDAYATULLAH 10 82 84 50 70.54 B
42 163342209 |TAMMY ANDRIYAN PRATIWI 12 85 87 55 76.10 B
43 1163342212 |[UGI JAYA ABDILAH 12 85 87 45 72.60 B
44 1163342213 |[ULPAH 13 87 86 45 74.00 B
45 1163342216 |WAHYU FAJAR 10 82 82 45 68.29 C
46 163342218 |[WILDAN MUSTOFA 10 82 82 50 70.04 B
47 1163342220 |[YANA YULION 10 82 84 55 72.29 B
48 1163342331 |Asih Kurniawati 13 87 85 65 80.75 A
Rangkasbitung : September 2018
Mengetahui Menyetujui

Pembantu Ketua |

H. Dini Arifian, S.E., MM.
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Dosen Pembina

(Dr. Yumhi, ST., MM)



